
Classifica di Gruppo - Gara 1Lunghezza 7.880 m

DOC 5.9

Gruppo N-S
Pos DistaccoTempoClasseAutoConduttoreNo. Concorrente Scuderia Media

1  134 AGOSTI Alessandro (ITA) Centro Revisioni Honda Civic Type R N-S-2000     4'56.19 95,8AGOSTI Alessandro

2  136 FUSARO Carmelo (ITA) Centro Revisioni Honda Civic Type R N-S-2000     4'57.15        0.96 95,5FUSARO Carmelo

3  135 ACCORSI Lorenzo (ITA) BL Racing Honda Civic Type R N-S-2000     4'57.53        1.34 95,3ACCORSI Lorenzo

4  137 DELUEG Andreas (ITA) Nuova Scuderia Mendola Peugeot 206 Rc N-S-2000     5'01.60        5.41 94,1DELUEG Andreas

5  141 VETTOREL Fabrizio (ITA) BL Racing Peugeot 106 S16 N-S-1600     5'04.45        8.26 93,2VETTOREL Fabrizio

6  142 AGOSTI Alberto (ITA) Centro Revisioni Honda Civic N-S-1600     5'16.30       20.11 89,7AGOSTI Alberto

7  149 CERVO Dennis (ITA) Motor Stars Peugeot 106 S16 N-S-1600     5'16.75       20.56 89,6CERVO Dennis

8  153 CRIVELLARO Nicola (ITA) Carnia Pistons Peugeot 106 S16 N-S-1600     5'19.27       23.08 88,9CRIVELLARO Nicola

9  139 CERRI Massimo (ITA) Vimotorsport Renault Clio Williams N-S-2000     5'21.71       25.52 88,2CERRI Massimo

10  147 SPINNATO Salvatore (ITA) Sport & Comunicazione Peugeot 106 S16 N-S-1600     5'22.40       26.21 88,0SPINNATO Salvatore

11  146 ANESI David (ITA) Destra 4 Peugeot 106 S16 N-S-1600     5'26.67       30.48 86,8ANESI David

12  138 DA ROS Michele (ITA) Vimotorsport Renault Clio RS N-S-2000     5'27.12       30.93 86,7DA ROS Michele

13  154 MORELLI Valentino (ITA) Pintarally Motorsport Peugeot 106 S16 N-S-1600     5'27.29       31.10 86,7MORELLI Valentino

14  145 PORCELLA Marco (ITA) Sport Favale 07 Peugeot 106 S16 N-S-1600     5'27.96       31.77 86,5PORCELLA Marco

15  152 ENDRIZZI Nicola (ITA) Destra 4 Peugeot 106 S16 N-S-1600     5'37.97       41.78 83,9ENDRIZZI Nicola

16  151 CENNI Andrea (ITA) Honda Civic N-S-1600     5'40.19       44.00 83,4CENNI Andrea

17  143 VETTORELLO Giulio (ITA) Verona Corse 23 Peugeot 106 S16 N-S-1600     5'54.03       57.84 80,1VETTORELLO Giulio

18  157 SCOZ Andrea (ITA) Pintarally Motorsport Citroen Saxo VTS N-S-1600     5'54.23       58.04 80,1SCOZ Andrea

19  144 RATSCHILLER Simon (ITA) Racing Team Merano Citroen Saxo VTS N-S-1600     6'02.87     1'06.68 78,2RATSCHILLER Simon

20  156 GRISOTTO Sharon (ITA) Hawk Racing Club Peugeot 106 S16 N-S-1600     6'50.05     1'53.86 69,2GRISOTTO Sharon

Partenti: 20     Partiti: 20     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 20     Esclusi: 0

Esposta Ore 10.06 Direttore Gara: Roberto BUFALINO

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

05/05/2024 Esposta Ore 10.06 Comp. Classifiche: Luca SALUCCI Direttore Gara: Roberto BUFALINOLevico Terme (Tn)
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Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 7.880 m

DOC 5.9

Gruppo N-S      Classe 1600
Pos DistaccoTempoAutoConduttoreNo. Concorrente Scuderia Media

1  141 VETTOREL Fabrizio (ITA) BL Racing Peugeot 106 S16     5'04.45 93,2VETTOREL Fabrizio

2  142 AGOSTI Alberto (ITA) Centro Revisioni Honda Civic     5'16.30       11.85 89,7AGOSTI Alberto

3  149 CERVO Dennis (ITA) Motor Stars Peugeot 106 S16     5'16.75       12.30 89,6CERVO Dennis

4  153 CRIVELLARO Nicola (ITA) Carnia Pistons Peugeot 106 S16     5'19.27       14.82 88,9CRIVELLARO Nicola

5  147 SPINNATO Salvatore (ITA) Sport & Comunicazione Peugeot 106 S16     5'22.40       17.95 88,0SPINNATO Salvatore

6  146 ANESI David (ITA) Destra 4 Peugeot 106 S16     5'26.67       22.22 86,8ANESI David

7  154 MORELLI Valentino (ITA) Pintarally Motorsport Peugeot 106 S16     5'27.29       22.84 86,7MORELLI Valentino

8  145 PORCELLA Marco (ITA) Sport Favale 07 Peugeot 106 S16     5'27.96       23.51 86,5PORCELLA Marco

9  152 ENDRIZZI Nicola (ITA) Destra 4 Peugeot 106 S16     5'37.97       33.52 83,9ENDRIZZI Nicola

10  151 CENNI Andrea (ITA) Honda Civic     5'40.19       35.74 83,4CENNI Andrea

11  143 VETTORELLO Giulio (ITA) Verona Corse 23 Peugeot 106 S16     5'54.03       49.58 80,1VETTORELLO Giulio

12  157 SCOZ Andrea (ITA) Pintarally Motorsport Citroen Saxo VTS     5'54.23       49.78 80,1SCOZ Andrea

13  144 RATSCHILLER Simon (ITA) Racing Team Merano Citroen Saxo VTS     6'02.87       58.42 78,2RATSCHILLER Simon

14  156 GRISOTTO Sharon (ITA) Hawk Racing Club Peugeot 106 S16     6'50.05     1'45.60 69,2GRISOTTO Sharon

Partenti: 14     Partiti: 14     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 14     Esclusi: 0

Gruppo N-S      Classe 2000
Pos DistaccoTempoAutoConduttoreNo. Concorrente Scuderia Media

1  134 AGOSTI Alessandro (ITA) Centro Revisioni Honda Civic Type R     4'56.19 95,8AGOSTI Alessandro

2  136 FUSARO Carmelo (ITA) Centro Revisioni Honda Civic Type R     4'57.15        0.96 95,5FUSARO Carmelo

3  135 ACCORSI Lorenzo (ITA) BL Racing Honda Civic Type R     4'57.53        1.34 95,3ACCORSI Lorenzo

4  137 DELUEG Andreas (ITA) Nuova Scuderia Mendola Peugeot 206 Rc     5'01.60        5.41 94,1DELUEG Andreas

5  139 CERRI Massimo (ITA) Vimotorsport Renault Clio Williams     5'21.71       25.52 88,2CERRI Massimo

6  138 DA ROS Michele (ITA) Vimotorsport Renault Clio RS     5'27.12       30.93 86,7DA ROS Michele

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Esposta Ore 10.06 Direttore Gara: Roberto BUFALINO

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

05/05/2024 Esposta Ore 10.06 Comp. Classifiche: Luca SALUCCI Direttore Gara: Roberto BUFALINOLevico Terme (Tn)
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